ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.10.2018г. № 1852
О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет по
доходам бюджета, администрируемым администрацией Талдомского
муниципального района, Состав комиссии по поступлению и выбытию
активов и Положение о комиссии администрации Талдомского
муниципального района по поступлению и выбытию активов
В связи с принятием Закона Московской области от 28.05.2018 N 70/2018-03 "Об организации местного самоуправления на территории Талдомского муниципального района", а также учитывая кадровые изменения в составе администрации Талдомского муниципального района
Постановляю:
1. Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет по доходам бюджета, администрируемым администрацией Талдомского муниципального района, утвержденный постановлением главы, Талдомского муниципального района Московской области от 28.11.2016 года №3302 «О Порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет по доходам бюджета, администрируемым администрацией Талдомского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В пункте 8 слова «Постановлением Главы Талдомского муниципального района» заменить словами «постановлением  Талдомского городского округа».
2. Внести прилагаемые изменения в Состав комиссии администрации Талдомского муниципального района по поступлению и выбытию активов.
3. Внести в Положение о комиссии администрации Талдомского муниципального района по поступлению и выбытию активов, утвержденное постановлением главы Талдомского муниципального района Московской области от 28.11.2016 года №3302 «О Порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет по доходам бюджета, администрируемым администрацией Талдомского муниципального района» следующие изменения:
3.1. В пункте 4 слова «Постановлением Главы Талдомского муниципального района» заменить словами «постановлением главы Талдомского городского округа».
3.2. В пункте 13 слова «Постановлением Главы Талдомского муниципального района» заменить словами «постановлением главы Талдомского городского округа».
4. Обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Заря» и официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской области www.таллом-район, рф.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Талдомского муниципального района Л.М. Гришину.
Глава Талдомского городского округа                                                          В.Ю. Юдин
Утверждены
  Постановлением главы Талдомского
 городского округа Московской области
От 22.10.2018г. № 1852
Изменения,
которые вносятся в Состав комиссии администрации Талдомского
муниципального района по поступлению и выбытию активов.
1. Включить в Состав комиссии администрации Талдомского муниципального района по поступлению и выбытию активов (далее по тексту - Комиссия):
Шагов Кирилл Игоревич - заместителя начальника управления земельных отношений.
Коваленко Ольга Владимировна - Председатель Комитета по управлению имуществом.
Карпейчик Ольга Александровна - Начальник Контрольноревизионного сектора
Карпова Наталья Сергеевна - Начальник отдела аренды земельных участков
Белякова Нина Александровна - консультант сектора по мобилизации доходов в бюджет
Александрова Наталия Александровна - Директор МКУ «ЦБ Талдомского муниципального района»
2. Секретарем комиссии утвердить Карпову Наталью Сергеевну - начальника отдела аренды земельных участков.
3. Исключить из членов Комиссии:
Депутата Совета депутатов Талдомского муниципального района;
Представителя Талдомской городской прокуратуры
Представителя Федеральной налоговой службы
Представителя Управления Федеральной службы государственной регистрации Кадастра и картографии
Трефилова А.О. - консультанта отдела аренды земельных участков Фомичева А.К. - начальника отдела аренды земельных участков